
UCHWAŁA NR XLIV/265/2021
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Ogólnej na I półrocze 2022 roku

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(j. t. Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372 ze zm.) oraz § 43 ust. 1 Statutu Gminy Mieroszów przyjętego Uchwałą Nr XII/85/2019 Rady Miejskiej 
Mieroszowa z dnia 26 września 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mieroszów (Dz. Urz. Woj. Doln. 
Rocznik 2019 poz. 5966) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Ogólnej na I półrocze 2022 roku stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: VLZPF-GQRSC-PDMSQ-NJMMD-ZKZWT. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik do Uchwały Nr XLI/265/2021 
Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 
 

PLAN PRACY  

Komisji Ogólnej 

na I półrocze 2022 r. 
 

L.p. 
Data posiedzenia Temat posiedzenia 

1. STYCZEŃ 
1. Opiniowanie projektów uchwał. 

2. Przedstawienie planu inwestycji na 2022 rok. 

3. Sprawozdanie Komisji Ogólnej za 2021 r. 

 
2. 

 
LUTY 

1. Opiniowanie projektów uchwał. 

2. Analiza bieżących spraw oświatowych: 

− przedstawienie informacji w zakresie zatrudnienia nauczycieli  

w poszczególnych szkołach i przedszkolu, 

− średnie płace nauczycieli w 2021 r. w rozbiciu na poszczególne stopnie awansu 

zawodowego, 

− przedstawienie kosztów ogólnych utrzymania każdej szkoły za 2021 r. 

3. 
MARZEC 

1. Opiniowanie projektów uchwał. 

2. Ocena inwestycji gminnych dokonanych w 2021 r. 

3. Zaopatrzenie mieszkańców gminy w wodę i odbiór ścieków. 

4. Analiza ściągalności opłat za wodę, ścieki i czynsz w 2021 roku. 

5. Informacja na temat zbytego mienia komunalnego za 2021 rok w formie 

przetargowej oraz informacja na temat uzyskanych dochodów z tego tytułu. 

6. Informacja na temat gospodarki remontowej, zasobów komunalnych i wspólnot 

mieszkaniowych prowadzonych przez Gminę Mieroszów w roku 2021.  

 
 

4. 

KWIECIEŃ 

1. Opiniowanie projektów uchwał. 

2. Koszty funkcjonowania MCK w 2021 roku w rozbiciu na działy: kultura, sport, 

biblioteka. 

3. Turystyka i wypoczynek – analiza, infrastruktury i potrzeby. 

4. Stopień zaawansowania wniosków przygotowanych z projektów unijnych  

i funduszy zewnętrznych. 

5. 
MAJ 

1. Opiniowanie projektów uchwał. 

2. Stan bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy 

Mieroszów za 2021 rok. 

3. Koszty finansowe związane z utrzymaniem w gotowości jednostki OSP 

Mieroszów i OSP Sokołowsko. 

4. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za 2021 rok. 

5. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych za 2021 rok. 

 
6. 

 
CZERWIEC 

1. Opiniowanie projektów uchwał. 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Mieroszów za 2021 rok. 

3. Sytuacja finansowa ZGKiM Mieroszów Spółka z o.o. 

4. Propozycje programowe „Akcja Lato 2022” - MCK + placówki oświatowe. 

5. Plan pracy Komisji Ogólnej na II półrocze 2022 roku. 

 

Id: VLZPF-GQRSC-PDMSQ-NJMMD-ZKZWT. Uchwalony Strona 1




